
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Mikołów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, o których mowa w § 1, oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mikołów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LVII/561/2022 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 21 czerwca 2022 roku 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4202



Załącznik do uchwały Nr II/17/2024 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Mikołów 

 

1. Przedszkole nr 1 – 43-190 Mikołów, ul. Żwirki i Wigury 29, 

2. Przedszkole nr 2 – 43-190 Mikołów, ul. Wincentego Janasa 7, 

3. Przedszkole nr 3 – 43-190 Mikołów, ul. Konstytucji 3 Maja 40, 

4. Przedszkole nr 4 – 43-190 Mikołów, ul. Katowicka 132, 

5. Przedszkole nr 5 – 43-190 Mikołów, ul. ks. Franciszka Górka 27, 

6. Przedszkole nr 6 – 43-190 Mikołów, ul. Równoległa 8, 

7. Przedszkole nr 9 – 43-190 Mikołów, ul. Karola Miarki 7, 

8. Przedszkole nr 10 – 43-190 Mikołów, ul. Grudniowa 1B, 

9. Przedszkole nr 11 – 43-190 Mikołów, ul. Marii Kownackiej 1, 

10. Przedszkole nr 12 – 43-190 Mikołów, ul. Juliusza Słowackiego 18, 

11. Przedszkole nr 13 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym – 43-190 Mikołów, ul. Skalna 10, 

12. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 8 im. Wojciecha Korfantego –  

43-190 Mikołów, ul. Wolności 27, 

13. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 10 im. Jerzego Kukuczki –  

43-190 Mikołów, ul. Krakowska 30. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4202


		2024-06-05T06:34:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




